BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2018

EDITAL Nº 21 /2018/ CAMPUS  SANTA MARIA DA BOA VISTA/ IF SERTÃO

PERNAMBUCANO, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2018

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA,

nomeada pela Portaria nº 719/2017/REITORIA/IFSERTÃO PERNAMBUCANO, de 3 de

novembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de novembro de 2017, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, torna público a Homologação das inscrições do Processo

Seletivo Simplificado para Projetos de Acompanhamento Pedagógico no  Programa de  Assistência

Estudantil  do  Campus  Santa Maria da Boa Vista/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO – 2018/2,

referente a concessão de Auxílio de incentivo à atividade artística e cultural e Auxílio ao

Estudante Atleta, obedecendo aos  critérios  e  instruções estabelecidos neste Edital em

conformidade com as legislações vigentes.

1. Homologação das Inscrições

1.1. Relação dos candidatos inscritos para projetos - Incentivo à atividade artística e cultural

Ordem Candidato(a) Situação da Inscrição

1 Maria Clara Sousa Tavares Homologada

2 Talita de Sousa Massena Homologada

1.2. Relação dos candidatos inscritos para projetos – Estudante Atleta

Ordem Candidato(a)

1 Não houve candidatos inscritos

Santa Maria da Boa Vista, 13 de novembro de 2018.

Maria Gomes da Conceição Lira

Diretora-geral pro tempore

*Versão original assinada.

http://www.ifsertao-pe.edu.br/